PREFEITURA MUNIIPAL DE SALOÁ

Ofício GAB n.º 111/2018

Processo TC n.º  17724-2017

Saloá, Sexta-feira, 13 de Abril de 2018.

Assunto: Solicitação de retificação de documento ou responsáveis da prestação de contas

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste retificar documento(s) do Processo de Prestação de Contas, enviado
através do Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

Documentos:

1. Item 20 – Comparativo da despesa a autorizada com  a realizada de cada fundo
municipal (anexo 11)

Justificativa – Título informado incorreto, onde deveria esta Secretaria de Saúde, estava a
Secretaria de Ação Social e da Cidadania.

2. Item 22 – demonstrativo da despesa realizada por funções e programas  conforme
o vínculo com os respectivos recursos (anexo 8)

Justificativa – O Item 22 das Contas de Gestão ao ser gerado não puxou os valores na
coluna vinculado, ficando o resultado zerado,  sendo necessário substituir o anexo pelo
correto.

Atenciosamente,

MANOEL RICARDO DE ANDRADE LIMA ALVES
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 R

IC
A

R
D

O
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 L
IM

A
 A

L
V

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 27f23ddd-9444-434c-94df-a923299159f6